※廃止関係

	課長
	課長補佐
	グループリーダー
	担当

	給水担当

　　給水装置に関する届出   該当事項に○を付して下さい。

	所有者変更

	使用者変更

	廃止

	用途変更

犬山市水道事業
犬山市長　原　欣伸　　様

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

下記のとおり給水装置に関する届出をします。
	給水装置の
設置場所
	犬山市
	量水器番　号
	－

	 (
（新）
連絡先：
)給水装置の
所有者
使用者氏名
	 (
フリガナ
) (
（旧）
)

	廃止理由

	用途変更
	新用途

	旧用途

	変更理由
及び年月日
	理由
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	· 所有者変更の場合、売買契約書（写）等証明になる書類を添付してください。
備考

	お客様番号
	確認者
	入力者
	受付者

	－